COLÔNIA – CIDECO, para o custeio administrativo da gestão 
associada de interesse do Município, para o exercício de 2023. 

DO VALOR: R$ 38.353,68 (trinta e oito mil trezentos e cin-
quenta e três reais e sessenta e oito centavos).

FORMA DE PAGAMENTO: 	 09 (nove) parcelas mensais 
no valor de R$ 4.261,52 (quatro mil duzentos e sessenta e um 
reais e cinquenta e dois centavos), com parcela inicial em abril 
de 2023.

VIGÊNCIA: 31/12/2023

DOTAÇÃO: 	 Projeto/Atividade: 03.04.122.0002.2006 
- IMPLEMENTAÇÃO DAS AÇÕES DO CIDECO POR CONTRA-
TO DE RATEIO E DE PROGRAMAS, no Elemento de Despesa: